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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62123004I

2. Data e Regjistrimit 19/09/1996
3. Emri i Subjektit SOFIGAZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Pallati 1, 
Tirane 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 50.000,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerjedhe import eksport gazi

Maurizio Colombo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 20/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardian Strazimiri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 20/06/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArdianStrazimiri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5.000,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO
               Para: 45.000.000,00                Natyre: 
45.000,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFIGAZ
E-Mail: sofigaz96@yahoo.it  
Telefon: 0682054444  
Të Tjera: Depozitimin e certifikates se Rregjistrimit ne 
Seksionin e Zakonshem te dhenat Indentifikuese te 
ndermarrjes  MULTIGAZ EST srl. ne lidhje me 
Administratorin e shoqerise z. Maurizio Colombo dhe Ortak 
i vetem i shoqerise Multi Gaz EST eshte Sapio Produzione 
Idrogeno e Ossigeno srl.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035123-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/1996

Numri i Vendimit:15470, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.07.1996.  Emri I Subjektit ''SOFIGAZ''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 15.07.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rr. Sami Frasheri, prane 
Institutit te Hidraulikes.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti Prodhim i produkteve kimike dhe 
aparatet perkatese, te gazit ne pergjithsi, ne vecanti per oksigjenini dhe tregetimin e tyre. 
Prodhim dhe tregetim i perzjerjeve per llogari te veten dhe per te trete. Blerje ne pergjithsi 
te mallrave dhe artikujve kimike, te pajisjeve ndimese dhe tregetimin e tyre. Zhvillimin 
dhe komercializimin e aktivitetit kerkimor dhe inxhinjerik me nje referim te vecante ne 
sektorin e gazrave teknike dhe aplikimet e tyre direkte. Perpunimin dhe drejtim i 
informatikes se ndermarjes per llogari te te treteve. Blerjen dhe drejtimin e pjesmarrjeve 
industriale dhe komerciale. Ushtrimin e aktivitetit te lokacionit financiar.  Perfaqesues 
Ligjor; Stojan Angjeli.  Ortak;  Pirro Gjinari;  Adrian Strazimiri;  Stojan Angjeli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

2. 10/09
/1996

Numri i Vendimit:15470/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e kerkeses se shoqerise per korigjimin e mbiemrit te ortakut nga Stojan 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
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Angjeli ne Stojan Angjellari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

3. 04/12
/1996

Numri i Vendimit:15470/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve dt. 27.11.1996 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te ortakeve te shoqerise Italiane Multigaz Est srl si dhe 
lejon ortaket te nenshkruajn kontraten perkatese ne te cilen Stojan Angjellari transferon 28 
kuota ndersa Adrian Stazimiri dhe Pirro Gjinari nga 26 kuota sejcili. Miratimi i ndryshimit 
te nenit 7 si me poshte: Kapitali themeltar nga kontributet e meposhteme:1. Multigas Est 
srl kontribuon me shumen 80 mije Lek.  2. Stojan Angjellari 6 mije Lek.  3. Adrian 
Strazimiri 7 mije Lek.  4. Pirro Gjinari 7 mije Lek. Miratimin e ndryshimeve te paragrafit 
te pare te nenit 8 te statutit. Emerimi i administratorit te shoqerise Sofigaz Maurizio 
Colombo. Miratimi i ndryshimit te paragrafit te dyte te nenit 9; nenit 11; nenit 10  te 
statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

4. 24/10
/2001

Numri i Vendimit:15470/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise te cilet kane vendosur: 
miratimin e transferimit te te gjitha pjeseve te kapitalit qe itakojne ortakeve Stojan Angjeli 
dhe Pirro Gjinari tek ortaku Adrian Stazimiri. Miratimi i ndryshimit te nenit 7 te statutit te 
shoqerise si me poshte: Multigas Est srl kontribuon me shumen 80 mije leke.  Adrian 
Strazimiri kontribuon me 20 mije leke. Miratimi i ndryshimit te nenit 8 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

5. 24/10
/2001

Numri i Vendimit:15470/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve ne te cilin eshte vendosur;  miratimi i 
bilancit te vitit 2000 te shoqerise dhe raporti perkates. Miratimi i shtimit te kapitalit nga 
100.000 Leke ne 20.200.000 Leke. Ky shtim kapitali kryhet nga ortaku shoqeria Multigas 
Est srl dhe perfaqeson shtimin ne para te 300.000.000 Lira Italiane, me kursin e fiksuar 
prej 0.067 leke/lira, behet 20.100.000 Lekedhe ne pjese me nga 1.000 Leke sejcila behet 
20.100 pjese te kapitalit. a) Miratimi i ndryshimit te statutit neni 7  si me poshte: Kapitali 
themeltar perbehet nga 20.200.000 Leke i ndare midis ortakeve: Multigas Est srl kontribon 
me shumen 20.180.000 Leke. Adrian Strazimiri kontribon me shumen 20.000 Leke.  b) a) 
Miratimi i ndryshimit te statutit neni 8 si me poshte: Shoqeria Multigas Est srl mer 20.180 
pjese te kapitalit themeltar ose 99.9% te tij. Adrian Strazimiri mer 20 pjese te kapitalit 
themeltar ose  me 0.1% te tij. Asambleja vendosi qe 10% te fitimit neto te shoqerise ti 
akordohet ortakut Adrian Strazimiri i icli do te perdore per blerjen e pjeseve te kapitalit 
themeltar me vlere nominale, deri sa te plotesoje, brenda 4 vjeteve, jo me shume se 10% te 
krejt kapitalit themeltar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

6. 08/07
/2003

Numri i Vendimit:15470/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
transferimit te pjeseve te kapitalit nga ortaku Multigas Est srl tek ortaku Adrian Strazimiri. 
Adrian Strazimiri behet ortak me 735.332 pjese kapitali ose 735.332 Leke ose 3.64% te 
kapitalit. Miratimin e ndryshimit te nenit 7 te statutit si me poshte: Kapitali themeltar 
perbehet nga 20.200.000 Lekei ndare midis ortakeve si me poshte; Multigas Est srl 
kontribon me shumen 19.464.668 Leke. Adrian Strazimiri kontribon me 735.332 Leke. 
Miratimi i ndryshimit te nenit 8 te statutit si me poshte:  Multigas Est srl mer 19.464.668 
pjese te kapitalit themeltar ose 96.365%. Adrian Strazimiri  mer 735.332 pjese te kapitalit 
themeltar ose 3.64%. Rikonfirmohet riemerimi ne detyre i administratorit Maurizio 
Colombo per 5 vjete.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

7. 09/07
/2004

Numri i Vendimit:15470/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
bilancit te vitit 2003. Miratimin e transferimit te pjeseve te kapitalit nga ortaku Multigas 
Est srl tek ortaku Adrian Strazimiri. Adrian Strazimiri behet ortak me 2.020.000 pjese 
kapitali ose 2.020.000 Leke ose 10% te kapitalit. Adrian Strazimiri eshte i detyruar qe per 
nje peridhe prej 3 vjetesh nga fitimi i pronesise se pjeseve te kapitalit te mos jua shese ato 
te treteve.  a) Miratimi i ndryshimit te statutit neni 7 si me poshte: Kapitali themeltar 
perbehet nga 20.200.000 Leke i ndare midise ortakeve si me poshte: Multigas Est srl 
kontribon me shumen 18.180.000 dhe ortaku Adrian Strazimiri kontribon me 2.020.000 
Leke.  Miratimi i ndryshimit te statutit neni 8 si me poshte: Shoqeria Multigas Est srl mer 
18.180.000 pjese te kapitalit themeltar ose 90%.  Adrian Strazimiri mer 2.020.000 Leke 
pjese te kapitalit themeltar ose 10%. Miratimi i shtimit te objektit te veprimtarise me 
prodhimin, shperndarje dhe tregetimin e gazeve mjekesore, qe bejne pjese ne Farmacopea-
n Zyrtare, speciale dhe te aparaturave dhe materialeve perkatese per perdorimin e tyre, 
duke perfshir aktivitetin dhe sherbimet e lidhura me kriobiologjine dhe bio-mjekesine. 
Organizimin, drejtimin dhe kontrollin e sherbimeve, asistences dhe kujdesit ne kushtet e 
shtepise ne cdo lloj forme te tyre, duke ju referuar vecanrishte terapise me oksigjene dhe 
ventiloterapise, duke perfshire ketutregetimin e aparaturave dhe materialeve qe kane te 
bejne me perdorimin e tyre. Ndryshon selia e shoqerisene adresen e re Autostrda Tirane-
Durres, Km 4.5 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

8. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:15470/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.7 dt. 20.05.2005  te asamblese se ortakeve mbi zmadhimin e 
kapitalit themeltar. Caktohet ekspert kontabel Vjollca Dervishi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

9. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:15470/8, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr. 8 dt. 15.07.2005 te asamblese se ortakeve mbi miratimin e akt 
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit themeltar. Zmadhohet kapitali themeltar i shoqerise 
me 29.800.000 Leke duke e cuar nga kuota 20.200.000 Leke ne 50.000.000 Leke me 
pjesemarrje 90% per shoqerine ''Multigas Est'' srl dhe 10% per Adrian Strazimiri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (33).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105761-12-07
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare Shtetërore")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "07/12/2027"         
Objekti ishte            ("Prodhim i produkteve kimike dhe aparatet perkatese, te gazit ne 
pergjithsi, ne vecanti per oksigjenini dhe tregetimin e tyre. Prodhim dhe tregetim i 
perzjerjeve per llogari te veten dhe per te trete. Blerje ne pergjithsi te mallrave dhe 
artikujve kimike, te pajisjeve ndimese dhe tregetimin e tyre. Zhvillimin dhe komercializimin 
e aktivitetit kerkimor dhe inxhinjerik me nje referim te vecante ne sektorin e gazrave 
teknike dhe aplikimet e tyre direkte.")          u be            ("Shitblerjedhe import eksport 
gazi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         ISH 
PARKU I MALLRAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Strazimiri")                      Numri i aksioneve 
"5.000,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Strazimiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Nga Data ishte                      ("08/07/2003")            u be              ("04/12/1996")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("08/07/2008")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154420-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249DCB3-456A-458E-B97F-C47FE71281E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E1955C-FC95-4518-A170-4AF6710928CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D8B0A8-C5BA-4FDF-8486-A59D533236C5
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Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233491-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("048200696")         
Fax ishte            ("")          u be            ("048200697")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e certifikates se Rregjistrimit 
ne Seksionin e Zakonshem te dhenat Indentifikuese te ndermarrjes  MULTIGAZ 
EST srl. ne lidhje me Administratorin e shoqerise z. Maurizio Colombo dhe Ortak i 
vetem i shoqerise Multi Gaz EST eshte Sapio Produzione Idrogeno e Ossigeno srl.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501748-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr.21 ,date 
07-01-2011, ne te cilin eshte vendosur : Aprovimi i propozimit per transferimin e 
veprimtarise ekonomoke tek Shoqeria" Messer Albagass".- Caktimi  ekspertit  kontabel 
Znj.Vjollca Dervishi per hartimin e aktit te ekspertimit me qellim transferimin e 
veprimtarise ekonomike te Shoqerise "Sofigaz", te Shoqeria" Messer Albagass".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-541237-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.22 date 22.03.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore , hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Pallati 1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 4.5, Fushe Mezes, Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         JORGUCAT GJIROKASTER KM 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A7431C-53DE-49B2-ACCD-0EAE48F295C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C474F25-C89A-4BEE-BC31-63AD3958F0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999F560E-F4E5-4EE0-9319-95850858E203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC505E61-B477-4CE0-9EA2-F03C511ADCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9443DB-63F4-4E14-996D-F9ECAFD00892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78479BFA-DCFD-4F3E-8873-01E3C3B2307F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5271137-A4D1-4803-A905-4D85D66B819D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F5BB7-3884-48A3-B388-0817096C0E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24B4B71-9815-4F08-9774-959DB60CE791


7

AUTOSTRADA  KM 4.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542998-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 22.04.2011, ne te cilin eshte vendosur 
emerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Meta")                      Nga data "22/04/2011             
Ne daten "22/04/2012

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590963-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
19.05.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "07/12/2027"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Nga Data ishte                      ("04/12/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810731-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 25 date 20.05.2012 per emerimin e 
administratores Elona Meta per nje periudhe 1 (nje) vit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Meta")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2011")            u be              ("20/05/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F51D357-2B7A-4B6C-AC25-1810F7B320C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B450AE2E-72A1-43C0-A296-23CEE1AE89B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF4FAE-AAC3-4DD6-AFB8-95F3C229BC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9433F494-1F8B-4A78-8F45-501182E4371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA7C372-F0ED-48A2-BE28-70BD0E635196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B6FB93-1E83-4452-BB40-4FF4792E877E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE7704E-0D47-4614-B3C5-985472E270E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ED7C32-DB1F-4249-96AE-D4195FAEC47A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2012")            u be              ("20/05/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817698-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Daw Focus, ngjyre gri, me targa AA 075 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105559-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.03/2013 dat 
20.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur : Riemerimi i administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2013")            u be              ("20/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122108-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2013 ku eshte vendosur: Emerimi si Ekspert Kontabel i shoqerise, Znj.Vera Lala me 
Nr.License 239.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDA638C-DD1A-4D92-9AFA-0DDF4F043FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169C4ADE-9886-43C9-A30F-6BC84EA361CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF01A6-5B69-43E6-A8CA-CDC07514B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF01A6-5B69-43E6-A8CA-CDC07514B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D57278-824D-402C-A145-3C4F6B44CC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D57278-824D-402C-A145-3C4F6B44CC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65688E2C-3DFF-41DD-9015-535CB26BA4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8EB354-10F3-4DBC-8271-5C25B0F9B3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10151DC-2C1D-4B06-8942-47014D3A6449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB807C7-B8CF-48E2-B4E1-53C89854662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB807C7-B8CF-48E2-B4E1-53C89854662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58676CFB-00DA-4EFD-BD4E-AD50DB7F1EEA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-478838-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.05.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Elona Meta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2014")            u be              ("20/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618159-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815298-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883963-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 12.02.2015, per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Ford Daw Focus, ngjyre gri, me targa AA 075 EE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F419C43D-7AA0-490F-898C-9EC94034A50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EF3F8F-124E-4ADA-B660-A609A336B192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDCB34F-9C37-4D08-A26B-F07FDDC74ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDCB34F-9C37-4D08-A26B-F07FDDC74ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447EE4F0-94F8-4375-9B3F-586F85A9A982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787F9398-69A4-40D6-9263-CD11D429DD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECDA0FD-2E5B-483B-B39E-DE8AE7C61656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10FA50D-F7CC-4460-9F67-9D24064199BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01602E33-A9C5-46B9-8A47-A06020DD8FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E46B7A-30CB-4905-B11E-F8985A326406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F6A356-DA92-4311-AEC5-19EBC27EC108
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143338-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 13.11.2014 ku eshte vendosur : Te 
miratoje projektin e bashkimit  me perthithje te shoqerive me ortak te vetem “MULTIGAZ 
EST” S.R.L dhe “IDROENERGIA” S.R.L (shoqerite  e perthithur ) ne shoqerine “SAPIO 
PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO” S.R.L (shoqeria perthithese). Depozitimi i 
ekstraktit te shoqerise se huaj “SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO” S.R.L, 
date 11.06.2015. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 10.04.2015 
ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Elona Meta dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Ardian Strazimiri.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO")                      
Numri i aksioneve "45.000,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne 
para "45.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MULTIGAZ EST")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Strazimiri")                      Nga data 
"10/04/2015             Ne daten "10/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Elona Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-261579-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 61616/2 Prot, datë 02.09.2015, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412767CD-8FD6-434E-9ED5-E078C5C02068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B486C-8D97-4A5B-A665-29CB1CEA9B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321E7B1-C7F0-4AC5-9160-2A5FB9181E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A065D8-671F-4143-9195-5AC3C154F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A065D8-671F-4143-9195-5AC3C154F314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE04ED-F100-4B4B-B2A2-6E87D78AECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0CDC21-1224-4FC2-9F5E-4EB7C53C3CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4403C6-8085-4BB4-9582-59B344F5EEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC64C5AD-9FB7-4AEB-90F9-6CEA05B68733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD536C0-7E56-4D5D-AEA8-852BA0AC0910
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lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKR me nr. 11444 
Prot., date 07.09.2015, ku është kërkuar: vendosja e barres se sigurisë mbi titujt e 
pronësisë, te tatimpaguesit debitor, "Sofigaz" shpk, me NUIS (NIPT) – J62123004I.  

Lista e Dokumenteve:

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557647-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 10708/2 Prot, datë 10.09.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKR me nr. 3116 Prot., 
datë 15.02.2016, ku është kërkuar: Njoftimin per lirimin nga barra e sigurisë mbi titujt e 
pronësisë, të tatimpaguesit debitor, "Sofigaz" shpk, me NUIS (NIPT) – J62123004I, pasi 
subjekti ka kryer pagesat.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872104-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499057-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 50985   Prot, date  29.09.2017  , 
lëshuar nga permbarues Dionis Imeraj , protokolluar nga QKB me Nr. 14766 Prot., datë 
03.10.2017, ku është urdhëruar: lirimi nga vendosja   e barres siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit me  NIPT-J62123004I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512949-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2017 per emerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("20/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947751F1-E45E-4C03-AFD3-169CD0B67465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7AA713-251C-4BC4-AC46-9E7B4F2F248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E4734B-FAE0-4B3C-A9D6-8DC16E53089E
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Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537019-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537044-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645947-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.12.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, km 4.5, Fushe Mezes, Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897111-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C412478-0D59-40E2-8BFF-90D402E5ADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1BDF0-EC80-4A86-9A77-EC5A23ADDA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8187503-8A08-40C6-9F2C-F586762622E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8187503-8A08-40C6-9F2C-F586762622E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D419EE9C-000B-44B2-A734-F97061709598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF63B54-43F3-437E-81DC-86FE849667CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F74A077-A697-49F9-8562-CE890446072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FDFA38-A6B1-4245-8510-E48808A69D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1453FA-3ACB-4D56-8DFC-EC73D3D0BF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB7D5D-B29A-4E7A-9044-EF94477F6F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C9FAD3-D411-46AC-BE78-25AFCC204BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C0E58-2DF9-462F-82F0-4C890A4E3CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17938D8B-D0CF-4CC8-8DD0-6AE9B9B94F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB16A3-B03F-428B-ABC5-7BA0F73E7530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A0AA0-0E76-4A35-80F8-989153C3B9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061800C2-7012-4985-98C8-496C705884E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E4EC7-1E5F-4824-8C65-AA433F19110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4E4EC7-1E5F-4824-8C65-AA433F19110C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087557-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3720 Prot datë 25.01.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar pranë QKB me Nr. 2107 prot datL 
30.01.2019 ku është urdhëruar: Lirimin nga vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e 
shoqërisë SOFIGAZ me Nipt J62123004I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261587-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Deklarates Noteriale, nr.749 rep., nr. 337/1  kol., 
date 21.02.2019, me anë të të cilës përcktojnë afate të reja për mënyrën e shlyerjes së 
çmimit të kontratës datë 10.10.2017 me nr. 4701Rep., nr. 1909Kol.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sofigaz96@yahoo.it")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138379-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratoreve
Telefon ishte            ("048200696")          u be            ("0682054444")         
Fax ishte            ("048200697")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Strazimiri")                    
, Nga Data ishte                      ("10/04/2015")            u be              ("20/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Strazimiri")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("20/06/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Nga Data ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("20/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maurizio Colombo")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("20/06/2028")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76C4780-FB56-48DB-A8FD-0EA43F53ED44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64290295-0286-4C10-8A16-4A2657FA2520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F73B2F-1636-4622-92BC-A0AE1BEC50AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E0F5AB-606A-49E7-A7E5-BA1EBF7B72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C173B3EC-FC65-4989-B316-124776996493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C173B3EC-FC65-4989-B316-124776996493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0463A55-B70B-4DE9-9D7A-2E19E471A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA054C75-FC8B-45D7-8883-FC7ADEFF5FA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144318-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 27247 Prot., datë 09.06.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin, subjekti “SOFIGAZ”, SHPK, pajisur me 
NUIS (Nipt) - J62123004I me anë të së cilës synohet që në QKB, të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasuritë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.     
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B23C39E-D3C5-48C7-AB8B-AF8A27C51570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DE0A9-264A-46E6-B4F5-DEEBCC3D8A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BBB64D-3724-4C37-958B-D51FE7779296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B15DFC-677E-4977-BDA6-1127385D00C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01572CD-6B70-44F7-8B7B-FA2D23D5DDCD

